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nasiona Sałata liściowa Rosela
roltx6
Cena 3,90 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy roltx6

Kod EAN 5906493009658

Kolor czerwony

Opis produktu
nasiona inkrustowane - Sałata liściowa Rosela

Lactuca sativa

Sałata liściowa Rosela to wczesna odmiana sałaty dekoracyjnej. Liście błyszczące, dość duże o intensywnej czerwonej barwie, kruche, bardzo smaczne. Odmiana o krótkim okresie wegetacji do uprawy całorocznej. Sałata to roślina bardzo łatwa w uprawie. Warto ja uprawiać w przydomowym ogrodzie chociażby ze względu
na walory ozdobne i estetyczne. W Polsce najpopularniejszą sałatą jest sałata masłowa, lecz inne odmiany o kolorach i kształcie liście również cieszą się uznaniem.

Opakowanie zawiera 5g nasion
Nasiona inkrustowane: 

To nowa metoda zaprawiania – inkrustacji. Polega ona na wytworzeniu wokół nasion powłoki polimerowej, w której trwale i precyzyjnie rozmieszczone są odpowiednie pestycydy. Metoda ta pozwala na ograniczenie zużycia zapraw, zwiększa skuteczność i przedłuża okres działania preparatu. Dzięki trwałemu
związaniu zapraw z nasionami zwiększa się bezpieczeństwo pracy. Problem stanowiło łączne stosowanie zapraw grzybo i owadobójczych na nasiona przeznaczonych do długotrwałego przechowywania. Zaocydy po upływie kilku miesięcy od momentu zaprawienia znacznie obniżały zdolność kiełkowania nasion. Dlatego

została opracowana metoda inkrustacji warstwowej, dzięki której wyeliminowano obniżenie kiełkowania przy długim przechowywaniu nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

W naszym kraju sałata jest jednym z ulubionych warzyw. Nie dość, że jest bardzo zdrowa to jeszcze wyjątkowo smaczna! Idealna do sałatek czy kanapek, toteż warto ją uprawiać we własnym ogródku. Im bardziej świeża tym lepsza! 

Liście sałaty, oprócz walorów smakowych posiadają właściwości zdrowotne, które pozytywnie wpływają na układ nerwowy. Sałata dostarcza antynowotworowych indoli, kwasu foliowego i witamin z grupy B.

Nasiona sałaty liściowej wysiewa się na początku marca bezpośrednio do gruntu. Idealna temperatura niezbędna do wykiełkowania nasion wynosi 16°C. Nasiona sałaty wysiewamy w rzędach o głębokości 0,5cm. W okresie od kwietnia do lipca należy wykonać przerywkę i pozostawić nasiona w rozstawie 25x30cm. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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